EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE VALIDADE 01/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 10/2021

A Comissão de Fiscalização e Acompanhamento do Processo Seletivo
Simplificado, instituída pela Portaria nº 7.009/2021, no uso das atribuições legais,
resolve tornar público o edital de prorrogação de validade nº 01/2022 do Processo
Seletivo Simplificado nº 10/2021 com vista a contratação por tempo determinado
para os cargos de Condutor de Transporte Escolar/Condutor de Transporte de
Urgência e Emergência e Condutor de Coletivo, POR MAIS 1 (UM) ANO, conforme
Item 9.7 do edital do Processo Seletivo Simplificado nº 10/2021.

Sumé, Paraíba, 01 de agosto de 2022.

COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO

MARIA DO SOCORRO SOUZA SARMENTO
Presidente da Comissão

MAURICIA TATIELE SOUSA MOURA DE AMORIM

Membro da Comissão

MESSIAS ALEXANDRE RAMOS DA SILVA
Membro da Comissão